= DECLARATION DE REVENUS 2019
UNS PNC METHODE DE DEDUCTION

DES FRAIS REELS

CUMUL NET IMPOSABLE

Montant indiqué dans la case Cumul Net Imposable du bulletin de paie de Décembre 2019.

DECOMPTE des NUITEES

Montant indiqué sur I'attestation de décompte des nuitées pour I'année 2019, fournie avec les Feuilles Activités PN
de Février 2020.

INDEMNITES REPAS
Somme des lignes IND.REPAS et INDEMNITES REPAS des bulletins de paie de I’Année 2019.

INDEMNITES de TRANSPORT

- Option Pass Navigo : Somme des 2 lignes Remboursement Carte Navigo (de Janvier & Décembre 2019)
- Option Train : Somme des lignes FRAIS REELS TRANSP (de Janvier & Décembre 2019)
- Option Voiture : Somme des lignes IND.TRANSPORT et R. FRAIS TRANSPORT

(de Janvier & Décembre 2019)

INDEMNITES JOURNALIERES (de la Sécurité Sociale)

Le Décompte Annuel de Prestations est fourni par la CPAM ou est téléchargeable sur notre compte AMELI.

MONTANT TOTAL A DECLARER en Case 1J | |

V4

MONTANT A DEDUIRE

FRAIS PROFESSIONNELS EN ESCALE (Déduction des Frais Réels)

Selon la méthode de calcul et utilisation du baréme.

FRAIS de TRANSPORT

(Si véhicule pour vous rendre au travail, la carte grise du véhicule doit étre & votre nom)

COTISATIONS SYNDICALES

AUTRES FRAIS

Avec Accord de votre Inspecteur des Impdts et justifications

MONTANT TOTAL A DEDUIRE en Case 1K | |
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METHODE DE DEDUCTION DES FRAIS REELS

Zone MONDE : Le nombre d’indemnités journaliéres & déduire est égal au nombre de jours d’engagement de la

rotation.

Zone EURO et MOYEN : Le nombre d’indemnités journaliéres & déduire est égal au nombre de jours d’engagement
de la rotation moins 2 indemnité au titre du dernier jour ON.

Vol journée toutes Zone (Monde, Euro, Moyen), on déduit 2 Indemnité de la zone Euro soit 78€.

BAREMES de DEDUCTION DES FRAIS REELS

BAREME ZONE "MONDE" REVENUS 2019

Montant

Indemnité

en Euro

Afrique du Sud (du 01/01 au 28/02)

Afrique du Sud (a/c du 01/03)
Angola ]

Arabie Saoudite
Argentine

Arménie

Bénin

Breésil

Burkina Faso
Cameroun

Canada
Centrafrique (République de)
Chili

Chine

Colombie

Congo (RDC)

Congo Brazzaville
Corée du Sud

Costa Rica

Céote d'ivoire

Cuba

Djibouti

Egypte

Emirats Arabes Unis
Equateur

185,00 €
138,00 €
300,00 €
158,00 €
138,44 €
186,00 €
145,00 €
216,00 €
145,00 €
120,00 €
172,36 €
121,96 €
191,34 €
216,62 €
155,19 €
195,00 €
106,53 €
210,00 €
149,02 €
208,24 €
200,00 €
179,97 €
148,00 €
300,00 €
132,26 €

370,00 €
276,00 €
600,00 €
316,00 €
276,88 €
372,00 €
290,00 €
432,00 €
290,00 €
240,00 €
34472 €
243,92 €
382,68 €
43324 €
310,38 €
390,00 €
213,06 €
420,00 €
298,04 €
416,48 €
400,00 €
359,94 €
296,00 €
600,00 €
264,52 €

555,00 €
414,00 €
900,00 €
474,00 €
415,32 €
558,00 €
435,00 €
648,00 €
435,00 €
360,00 €
517,08 €
365,88 €
574,02 €
649,86 €
465,57 €
585,00 €
319,59 €
630,00 €
447,06 €
624,72 €
600,00 €
539,91 €
444,00 €
900,00 €
396,78 €

740,00 €
552,00 €
1 200,00 €
632,00 €
553,76 €
744,00 €
580,00 €
864,00 €
580,00 €
480,00 €
689,44 €
487,84 €
765,36 €
866,48 €
620,76 €
780,00 €
426,13 €
840,00 €
596,08 €
832,96 €
800,00 €
719,88 €
592,00 €
1 200,00 €
529,04 €

925,00 €
690,00 €
1 500,00 €
790,00 €
692,20 €
930,00 €
725,00 €
1 080,00 €
725,00 €
600,00 €
861,80 €
609,80 €
956,70 €
1083,10 €
775,95 €
975,00 €
532,66 €
1 050,00 €
745,10 €
1 041,20 €
1 000,00 €
899,85 €
740,00 €
1 500,00 €
661,30 €

1110,00 €
828,00 €
1 800,00 €
948,00 €
830,64 €
1116,00 €
870,00 €
1296,00 €
870,00 €
720,00 €
1034,16 €
731,76 €
1148,04 €
129972 €
931,14 €
1170,00 €
639,19 €
1 260,00 €
894,12 €
124944 €
1 200,00 €
107982 €
888,00 €
1 800,00 €

793,56 €

1 295,00 €
966,00 €
2 100,00 €
1 106,00 €
969,08 €
1 302,00 €
1015,00 €
1.512,00 €
1015,00 €
840,00 €
1206,52 €
853,71 €
1339,38 €
1516,34 €
1086,33 €
1 365,00 €
74572 €
1 470,00 €
1043,14 €
1457,68 €
1 400,00 €
125979 €
1 036,00 €
2 100,00 €
925,82 €
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BAREME ZONE "MONDE" REVENUS 2019

Montant

Indemnité

en Euro

Etats-Unis (sauf New York)
Gabon

Georgie

Ghana

Guinée Conakry

Guinée Equatoriale
Hong-Kong

Inde

Iran

Israel

Japon (sauf Tokyo)

Japon (Ville de Tokyo)
Jordanie

Kenya

Liban

Libéria

Madagascar

Maldives

Mali

Maurice

Mauritanie

Mexique

New-York (du 01/01 au 31/08)
New-York (du 01/09 au 31/12)
Niger

Nigeria

282,16 €
212,80 €
171,94 €
220,44 €
170,00 €
137,56 €
248,42 €
210,00 €
164,01 €
230,00 €
205,87 €
242,20 €
187,72 €
124,33 €
154,00 €
202,80 €
114,00 €
320,00 €
94,24 €
137,39 €
143,00 €
150,00 €
282,16 €
396,79 €
118,56 €
273,00 €

564,32 €
425,60 €
343,88 €
440,88 €
340,00 €
275,12 €
496,84 €
420,00 €
328,02 €
460,00 €
411,74 €
484,40 €
375,44 €
248,66 €
308,00 €
405,60 €
228,00 €
640,00 €
188,48 €
27478 €
286,00 €
300,00 €
564,32 €
793,58 €
237,12 €
546,00 €

846,48 €
638,40 €
515,82 €
661,32 €
510,00 €
412,68 €
745,26 €
630,00 €
492,03 €
690,00 €
617,61 €
726,60 €
563,16 €
372,99 €
462,00 €
608,40 €
342,00 €
960,00 €
282,72 €
412,17 €
429,00 €
450,00 €
846,48 €

1190,37 €
355,68 €
819,00 €

112864 €
851,20 €
687,76 €
881,76 €
680,00 €
550,24 €
993,68 €
840,00 €
656,04 €
920,00 €
823,48 €
968,80 €
750,88 €
497,32 €
616,00 €
811,20 €
456,00 €
1 280,00 €
376,96 €
549,56 €
572,00 €
600,00 €
112864 €
1587,16 €
474,24 €
1092,00 €

1 410,80 €
1 064,00 €
859,70 €
1102,20 €
850,00 €
687,80 €
1 242,10 €
1 050,00 €
820,05 €
1 150,00 €
1 029,35 €
1211,00 €
938,60 €
621,65 €
770,00 €
1 014,00 €
570,00 €
1 600,00 €
471,20 €
686,95 €
715,00 €
750,00 €
1 410,80 €
1 983,95 €
592,80 €
1 365,00 €

169296 €
127680 €
1031,64€
132264 €
1 020,00 €
825,36 €
149052 €
1260,00 €
984,06 €
1380,00 €
123522¢€
145320 €
112632¢€
745,98 €
924,00 €
121680 €
684,00 €
1920,00 €
565,44 €
824,34 €
858,00 €
900,00 €
169296 €
238074 €
711,36 €
1 638,00 €

975,12 €
489,60 €
203,58 €
543,08 €
190,00 €
962,92
738,94 €
470,00 €
148,07 €
610,00 €
441,09 €
695,40 €
314,04 €

870,31 €

1 078,00 €

1419,60 €
798,00 €

2 240,00 €
659,68 €
961,73 €

1 001,00 €

1 050,00 €

197512 €

277753 €
829,92 €

1911,00 €

BAREME ZONE "MONDE" REVENUS 2019
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Montant
Indemnité
en Euro
Panama 156,95 € 313,90 € 470,85 € 627,80 € 784,75 € 941,70 € 1 098,65 €
Pérou 149,90 € 299,80 € 449,70 € 599,60 € 749,50 € 899,40 € 1 049,30 €
République Dominicaine 125,21 € 250,42 € 375,63 € 500,84 € 626,05 € 751,26 € 876,47 €
Russie 230,00 € 460,00 € 690,00 € 920,00 € 1 150,00 € | 1380,00€ | 1610,00€
Sénégal 139,54 € 279,07 € 418,61 € 558,14 € 697,68 € 837,22 € 976,75 €
Seychelles 300,00 € 600,00 € 900,00 € 1200,00€ | 1 500,00 € | 1800,00€ | 2100,00 €
Sierra Leone 229,26 € 458,52 € 687,78 € 917,04 € 1 146,30 € | 137556 € | 1604,82 €
Singapour 200,00 € 400,00 € 600,00 € 800,00 € 1 000,00 € | 1 200,00 € | 1 400,00 €
Taiwan 174,61 € 349,22 € 523,83 € 698,44 € 873,05 € 104766 € | 1 222,27 €
Tchad 225,00 € 450,00 € 675,00 € 900,00 € 112500 € | 1350,00€ | 1575,00 €
Thailande 142,29 € 284,58 € 426,87 € 569,16 € 711,45 € 853,74 € 996,03 €
Togo 125,61 € 251,23 € 376,84 € 502,45 € 628,06 € 753,68 € 879,29 €
Turquie 165,00 € 330,00 € 495,00 € 660,00 € 825,00 € 990,00 € 1 155,00 €
Ukraine 208,00 € 416,00 € 624,00 € 832,00 € 1 040,00 € | 124800€ | 1 456,00 €
Vénézuela 195,00 € 390,00 € 585,00 € 780,00 € 975,00 € 117000€ | 1 365,00 €
Vietnam 158,00 € 316,00 € 474,00 € 632,00 € 790,00 € 948,00 € 1 106,00 €
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BAREME ZONE "EURO" REVENUS 2019 BAREME ZONE « MOYEN » REVENUS 2019 :°

Vol Journée Vol Journée

Montant

Indemnité = mg ’.“, =1/2

Indem. Zone Indemnité Indem® Zone

en Euro Euro ohEuro el

Allemagne 156,00 78,00 € Algérie 152,29 € 78,00 €
Autriche 156,00 78,00 € Bulgarie 145,00 € 78,00 €
Espagne 156,00 78,00 € Croatie 142,00 € 78,00 €
France 156,00 78,00 € Danemark 222,24 € 78,00 €
Gréce 156,00 78,00 € Hongrie 175,00 € 78,00 €
ltalie 156,00 78,00 € Maroc 175,00 € 78,00 €
Irlande 156,00 78,00 € Norvége 147,89 € 78,00 €
Pays-Bas 156,00 78,00 € Pologne 175,00 € 78,00 €
Portugal 156,00 78,00 € République Tchéque | 180,00 € 78,00 €
Roumanie 160,00 € 78,00 €
Royaume-Uni 206,39 € 78,00 €
Suéde 192,95 € 78,00 €
Suisse 208,00 € 78,00 €
BAREME ZONE "EURO" REVENUS 2019 Tunisie 125,00 € 78,00 €

Guadeloupe
Guyane
Martinique
Réunion
Saint Martin

Montant

ATTENTION !

Indemnité 2,5

en Euro

390,00 € 546,00 € 702,00 €

DATE LIMITE DE DECLARATION

390,00 € 546,00 € 702,00 €
390,00 € 546,00 € 702,00 € -

Far depariement :
390,00 € 546,00 € 702,00 € Par département
390,00 € 546,00 € 702,00 €

N°O1a19:

N° 20 a 49 :

N° 50 & 974/976 :

BAREME AUTO pour Revenus 2019

Moins de . Plus de
cVv 5 600 kins De 5 001 a 20 000 kms 207000 ks
3 CV et moins 0,456 x d (0,273 x d) + 915 0,318 x d
4 CV 0,523 x d (0,294 x d) + 1 147 0,352 x d
5icV 0,548 x d (0,308 x d) + 1 200 0,368 x d
6 CV 0,574 x d (0,323 xd) + 1 256 0,386 x d
7 CV et plus 0,601 x d (0,340 x d) + 1 301 0,405 x d

BAREME DEUX ROUES pour Revenus 2019

Moins de . Plus de

cv 3 000 km De 3 001 & 6 000 kms 6 000 kms

1 ou 2 CV 0,341 x d (0,085 x d) + 768 0,213 x d

3, 4 et 5CV 0,404 x d (0,071 x d) + 999 0,237 x d

Plus de 5 CV 0,523 x d (0,068 x d) + 1365 0,295 x d
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